
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про надання житлової площі у  
гуртожитках, які є власністю  
територіальної  громади  
м.Запоріжжя 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши звернення громадян та клопотання установ і організацій про 

надання житлової площі у гуртожитках, які є власністю територіальної громади 

міста Запоріжжя, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати житлову площу в гуртожитках, які є власністю територіальної 

громади міста Запоріжжя, громадянам, згідно з додатком. 

 2. Департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради оформити ордери установленого зразка для 

гуртожитків громадянам, згідно з додатком. 

3. Міському комунальному підприємству «Наше місто» Запорізької 

міської ради укласти з громадянами договори найму житлових приміщень 

відповідно до виданих ордерів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради Бородая О.М. 

 

 

Міський голова                                                                       В.В.Буряк 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 
до проекту рішення «Про надання житлової площі у гуртожитках, які є 
власністю територіальної громади м.Запоріжжя» 
  
 
 Розглянувши звернення громадян та клопотання установ і організацій про 

надання житлової площі у гуртожитках, які є власністю територіальної громади 

міста, з метою поліпшення житлових умов громадян, які проживають в 

гуртожитках та громадян, які потребують забезпечення житловою площею в 

гуртожитках, департаментом з управління житлово-комунальним 

господарством Запорізької міської ради підготовлений проект рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради про надання житла в 

гуртожитках наступним громадянам: 

- житлове приміщення житловою/загальною площею 10,4/26,3 кв.м в 

гуртожитку вул.Військбуд, буд.95 кім.39 Борульнику Владиславу 

Ярославовичу, 1992 р.н., одному. Борульник В.Я. – військовослужбовець 

військової частини А2189 учасник бойових дій у АТО; 

- кімнату житловою площею 12,9 кв.м в гуртожитку по бульвару 

Центральному, буд.19б кім.34 Добровольському Сергію Володимировичу, 1970 

р.н., одному. Добровольський С.В. - учасник бойових дій у АТО; 

- кімнату житловою площею 16,8 кв.м в гуртожитку по вул.Лахтинській, 

буд.10 кім.84 Купріяновій Яні Володимирівні, 1988 р.н., на сімʼю із 2 осіб 

(вона, дочка - 2009 р.н.) Купріянова Я.В. перебуває на квартирному обліку в 

районній адміністрації Запорізької міської ради по Шевченківському району, як 

одинока мати; 

- кімнату житловою площею 8,5 кв.м в гуртожитку по вул.Аваліані, 

буд.9 кім.3 Кабановій Інні Яківні, 1962 р.н., одній. Кабанова І.Я. працює у ТОВ 

«ТК «Економ плюс» прибиральник службових приміщень; 

- кімнату житловою площею 13,6 кв.м в гуртожитку по 

вул.Жуковського, буд.68 кім.29 Магді Віталію Юрійовичу, 1988 р.н., одному; 

- кімнату житловою площею 16,0 кв.м. в гуртожитку по вул.Військбуд, 

буд.87 кім.20 Водяник Валентині Михайлівні, 1976 р.н, одній для переселення з 

кімнати №5. Водяник В.М. -  учасник бойових дій у АТО, військовослужбовець 

в/ч 1978; 

- кімнату житловою площею 16,8 в гуртожитку по вул.Військбуд, буд.87 

кім.5 Костенко Анастасії Вікторівні, 1990 р.н. на сімʼю із 3 осіб (вона, чоловік, 

син – 2016 р.н.) додатково до кімнати №6 в якій мешкає родина. Костенко А.В.- 

військовослужбовець військової частини А1978.  

 

 
Директор департаменту з  
управління житлово-комунальним  
господарством Запорізької міської ради                                          С.Я.Польовий 
 



Додаток                                                                                                                                                           
до рішення виконавчого                                                                                                                                              
комітету міської ради                                                                                                                                                 
__________№________ 

 
 

Список сімей, яким надається житлова площа  
в гуртожитках, які є власністю територіальної громади міста Запоріжжя 

 
№
з/
п 

ПІБ особи,     
якій надається 
житлова площа  

Склад сім’ї, ПІБ,  
родині відносини 

Адреса  
гуртожитку 

Характеристика 
житлової площі, яка 
надається (кількість 

кімнат, площа, ліжко-
місце) 

Категорії  
та пільги 

1 2 3 4 5 6 
1 Борульник 

Владислав 
Ярославович, 
1992 р.н. 
 

- вул.Військбуд, 
буд.95 кім.39 

житлове приміщення, 
житловою/загальною 
площею 10,4/26,3 
кв.м  

учасник бойових дій у 
АТО 

2 Добровольський 
Сергій 
Володимирович,
1970 р.н. 

- бул.Центральний, 
буд.19б кім.34 

кімната житловою 
площею 12,9 кв.м 

учасник бойових дій у 
АТО 

3 Купріянова  
Яна 
Володимирівна, 
14.06.1988 р.н. 

дочка – Купріянова 
Олександра Вʼячеславівна, 
01.09.2009 

вул.Лахтинська, 
буд.10 кім.84 

кімната житловою 
площею 16,8 кв.м. 

одинока мати 

4 Кабанова  
Інна  
Яківна, 
09.11.1962 р.н. 

- вул.Аваліані, буд.9 
кім.3 

кімната житловою 
площею 8,5 кв.м. 

ТОВ «ТК «Економ 
плюс» прибиральник 
службових приміщень 

5 Магда  
Віталій  
Юрійович, 
22.02.1988 р.н. 

- вул.Жуковського, 
буд.68 кім.29 

кімната житловою 
площею 13,6 кв.м. 

 



2 

1 2 3 4 5 6 
6 Водяник 

Валентина 
Михайлівна, 
13.11.1976 р.н. 

- вул.Військбуд, 
буд.87 кім.20  
переселення з 
кімнати №5 

кімната житловою 
площею 16,0 кв.м 

учасник бойових дій у 
АТО 

7 Костенко 
Анастасія 
Вікторівна, 
13.07.1990 р.н. 

чоловік – Костенко Дмитро 
Вікторович, 31.08.1984 р.н. 
син – Костенко Дмитро 
Дмитрович, 14.06.2016 

вул.Військбуд, 
буд.87 кім.5 
додатково до 
займаної кімнати 
№6 
 

ордер оформити на 
2 кімнати житловою 
площею 16,8 кв.м. 
та 14,6 кв.м. 

військовослужбовець 
військової частини 
А1978 

 

 
Директор департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради            С.Я.Польовий 

 

 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 
 
 
 

 
 
 
 


